
3q SÀ 69i
COMUNE DI PACE DEL MELA

I AREA 4 TECNICO MANUTENTIVA

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

AL 97 deI 24/07/2015

OGGETTO: Liquidazione e pagamento alla Ditta Tirrenoambiente Sp.A. oneri conferimento
rifiuti indifferenziati del Comune di Pace del Mela presso la discarica di Mazzarrà
5. Andrea — Mese di Ottobre 2014. dO: 5836768D50

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO:

- che con deliberazione n. 43 del 18/03/2015 la Giunta Municipale ha assegnato al Responsabile
dell’Area 4 Tecnico Manutentiva la risorsa finanziaria di € 240.000,00 per far fronte al pagamento delle
spese derivanti dal servizio di raccolta, trasporto e conferimento dei rifiuti indifferenziati e differenziati
presso discarica autorizzata;

- che con Determina del Funzionario Responsabile n. 17/Area 4 del 19/03/15 — Reg. Gen. N. 58 del
25/03/15 è stata impegnata la somma di €240.000,00 sul cap. 864 del bilancio esercizio 2015 per far
fronte al pagamento delle spese derivanti dal servizio in questione;

- VISTE le fatture N. 1638 del 31/10/14 di € 17.216,50 e n. 1711 del 31/10/14 di €1.577,08
trasmesse dalla società Tirrenoambiente S.p.A. prot. del Comune n. 17062 e 17061 del
07/11/14 riportante l’importo relativo allo smaltimento dei rifiuti indifferenziati conferiti presso
la predetta discarica per il mese di Ottobre 2014, nonché il contributo per opere di mitiga
zione ambientale, ambedue comprensive di Iva al 10%;

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione delle spettan
ze,

VISTO il Durc on-line richiesto in data 07/07/15 dall’Ufficio Tecnico del Comune di Pace del
Mela, dal quale risulta che la ditta Tirreno Ambiente Sp.A. è in regola con il versamento dei
contributi INPS ed INAIL e Cassa Edile ed ha validità sino al 04/11/2015;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DISPONE

1) Di liquidare, per i motivi in premessa, alla Società Tirrenoambiente S.p.A. con sede
operativa in Mazzarrà S.Andrea (Me) C.da Zuppà — P.IVA 02658020835 a somma
di € 17.216,50 come da fattura n. 1638 del 31/10/14 ed € 1.577,08 come da fattura
n. 1711 del 31/10/14, peri! conferimento in discarica dei rifiuti indifferenziati ed ope
re di mitigazione ambientale relativo per il mese di Ottobre 2014 per un totale com
plessivo di € 18.7g3,58 comprensivo di Iva al 10%;

2) Di dare atto che la relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sui cap. 864
giusto impegno assunto con la su richiamata determina n. n. 17/Area 4 del 19)03/15 — Reg.
Gen. N. 58 del 25/03/15

3) Di trasmettere al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed uni
tamente alla presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso
relativi.

/- ‘-•

Il Responsabi del Servizio jV’.
RE. $drea

____

lierea4

piana Mupicipio Q(fr42 I’tc dcl McIa ci 000.1147200 ih O’)i) 93372f. itt i I VA 0I0h030N36
plg. i


